[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.07.2017  № 285-р

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

Об исключении из резерва

управленческих кадров

муниципального района

«Октябрьский район» Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 08.11.2016  № 662 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального района «Октябрьский район» Курской области» и на основании решения заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Октябрьский район» Курской области (Протокол от 03.07.2017 № 1):

1. Исключить из резерва управленческих кадров Октябрьского района Курской области следующих лиц, состоящих в резерве управленческих кадров муниципального района «Октябрьский район» Курской области:

- Сапитонову Екатерину Владимировну  - главного специалиста - эксперта по культуре,  делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Октябрьского района Курской области;

- Черных Ольгу Владимировну – ведущего специалиста-эксперта отдела организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области.

2. Утвердить резерв управленческих кадров муниципального района «Октябрьский район» Курской области в новой редакции, согласно приложению № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Шипицыну И.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

 А.В. Цуканов

Сведения

о лицах, состоящих  в резерве управленческих кадров
Октябрьского района Курской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
(полностью)
	Включен(а) в РУК для замещения должности (указать должность), дата включения, основание включения (НПА, протокол решения комиссии, дата, №)
	Примечание

	1.
	Башкеев Юрий

Николаевич
	Начальник управления аграрной политики и
промышленности Администрации Октябрьского района Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии № 1 от 18.03.2015г.

	2.
	Андросова Любовь
Алексеевна
	Заместитель главы Администрации
Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	3.
	Ефремова Ольга
Юрьевна
	Заместитель Главы администрации
Катыринского сельсовета Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	4.
	Калуцких
Ольга
Ивановна
	Заместитель главы Администрации
Плотавского сельсовета Октябрьского
района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	5.
	Мальцева
Дина
Юрьевна
	Заместитель главы администрации Никольского сельсовета Октябрьского района
Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	6.
	Панищев Олег Сергеевич
	Заместитель Главы администрации поселка Прямицыно Октябрьского района
Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	7.
	Талдыкина Ирина
Викторовна
	Заместитель Главы администрации
Большедолженковского сельсовета Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	8.
	Чеканова
Ольга
Викторовна
	Заместитель Главы администрации
Дьяконовского сельсовета
Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	9.
	Белкина
Ольга
Владимировна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными правоотношениями Администрации Октябрьского района Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	10.
	Градобоева Людмила
Васильевна
	Начальник отдела финансов Администрации
Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	11.
	Котова
 Маргарита Алексеевна
	Начальник отдела организационной работы
Администрации Октябрьского района
Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	12.
	Мальцева
Елена
Владимировна
	Начальник отдела промышленности, ЖКХ, строительства, охраны окружающей среды и архитектуры Администрации Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	13.
	Мальцев
Владимир
Валентинович
	Начальник отдела по вопросам ГО и ЧС
Администрации Октябрьского района
Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	14.
	Плохих Елена Леонидовна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	15.
	Рагулина
Анастасия Александровна
	Начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	16.
	Сафонова
Неля
Павловна
	Начальник отдела социального обеспечения
Администрации Октябрьского района
Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	17.
	Холодова
Елена
Николаевна
	Начальник отдела экономического развития и прогнозирования Администрации Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	18.
	Клименко
Галина
Викторовна
	Глава администрации
Большедолженковского сельсовета Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	19.
	Маслова
Ольга
Васильевна
	Глава Администрации Черницынского
сельсовета Октябрьского района
Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	20.
	Овчинников Александр Сергеевич
	Глава администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района
Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	21.
	Пехов
Владимир Алексеевич
	Глава поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	22.
	Алымова
Елена
Сергеевна
	Директор МКОУ "Половневская СОШ"
Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	23.
	Благирева
Наталья
Викторовна
	Директор МКУК «Межпоселенческая
библиотека «Октябрьского района
Курской области»,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	24.
	Борзыкин
Станислав
Николаевич
	Директор МКОУ ДОД «Детско- юношеская спортивная школа» Октябрьского района Курской области,

 дата включения 07.11.2012, распоряжение Администрации Октябрьского района от 07.11.2012 № 721-р, протокол заседания комиссии от 02.11.2012 № 11

	25.
	Ванина Нина Валентиновна
	Директор МКОУ "Залиниская СОШ"
Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	26.
	Власенко Юлия
Николаевна
	Заведующий МКДОУ "Детский сад
"Аленушка" Октябрьского района
Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	27.
	Дурнева
Лариса
Павловна
	Начальник - главный бухгалтер МКУ "Централизованная бухгалтерия учреждений образования" Октябрьского района
Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	28.
	Евдокимова Любовь
Владимировна

	Директор МКОУ "Большедолженковская СОШ" Октябрьского района
Курской области, дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	29.
	Исаева
Марина
Ивановна
	Директор МКОУ ДОД "Детская школа
искусств" Октябрьского района
Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	30.
	Киреева
Наталья
Викторовна
	Директор МУК «Октябрьский районный Дом народного творчества»,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	31.
	Конорева
Ольга
Сергеевна
	Директор МКОУ"Ленинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов" Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	32.
	Катунина
Ольга
Викторовна
	Директор МКОУ "Никольская СОШ" Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	33.
	Лободова
Наталья
Васильевна
	Директор МБОУ "Лобазовская СОШ" Октябрьский район Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	34.
	Лосева
 Светлана Викторовна
	Директор МКОУ "Старковская СОШ"

Октябрьского района
Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	35.
	Мальцева Татьяна
Сергеевна
	Директор МКОУ "Черницынская СОШ" Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	36.
	Наумова
Марина
Алексеевна
	Директор МКОУ "Дьяконовская СОШ им. Героя Советского Союза А.М. Ломакина" Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	37.
	Нестерова Нелли
Васильевна
	Директор МКОУ "Плотавская  СОШ"
Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	38.
	Наумова
Наталья
Ивановна
	Заведующий МКДОУ "Детский сад  "Радуга" Октябрьского района Курской области, дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	39.
	Рудакова
Елена
 Владимировна
	Заведующий МКДОУ «Детский сад
«Солнышко» Октябрьского района
Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.

	40.
	Семерова
Анжелика Ивановна
	Директор МКОУ "Анахинская ООШ"
Октябрьского района Курской области,

дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г

	41.
	Снеговая
Екатерина
Васильевна
	Директор  МКОУ «Артюховская СОШ» Октябрьский район Курской области,

 дата включения 07.11.2012, распоряжение Администрации Октябрьского района от 07.11.2012 № 721-р, протокол заседания комиссии от 02.11.2012 № 11

	42.
	Тарасов
Анатолий Иванович
	Директор МКОУ " Филипповская ООШ" Октябрьского района Курской области,

 дата включения 19.03.2015,

распоряжение Администрации

Октябрьского района от 19.03.2015 № 141-р,

протокол заседания комиссии

№ 1 от 18.03.2015г.